

PRAJ INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27101PN1985PLC038031

Regd. Office : "PRAJ TOWER", S.No. 274 & 275/2,
Bhumkar Chowk - Hinjewadi Road, Hinjewadi, Pune-411 057.

Email : investorsfeedback@praj.net ; Website: www.praj.net

Ph. No. : 020 71802000



Innovate • Integrate • Deliver

NOTICE TO SHAREHOLDERS REGARDING 100 DAYS CAMPAIGN - "SAKSHAM NIVESHAK" BY INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

This is to inform you that the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority), Ministry of Corporate Affairs, vide its circular dated 16th July 2025, have launched a '100 days' campaign - "Saksham Niveshak" effective from 28th July 2025 till 6th November 2025, targeting all shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. As per the directives of the IEPF Authority, Praj Industries Limited has initiated a 100 days campaign - "Saksham Niveshak", for all our shareholders whose dividends have remained unpaid/unclaimed. Pursuant to the aforesaid circular, you are requested to update your 'Know Your Customer' (KYC) details such as PAN, Email Address, Contact Number, Address, Bank Details and Nomination etc., in order to ensure timely receipt of the dividends declared by the Company directly to your bank accounts and preventing transfer of such dividends and shares to the IEPF.

You may reach out with the requisite documents or any queries related to the updation of KYC or claim of unclaimed dividend to MUFG Intime India Private Limited (formerly known as Link Intime India Private Limited), Registrar and Share Transfer Agent (RTA), within the aforesaid stipulated period, at the details given below:

MUFG Intime India Private Limited

(formerly known as Link Intime India Private Limited)

Registrar and Share Transfer Agent (RTA)

Unit : PRAJ INDUSTRIES LIMITED

Address: Akshay Complex, Block No. 202, 2nd Floor, Off. Dhole Patil Road, Near Ganesh Temple, Pune 411001

Email: pune@in.mpms.mufg.com **Tel.:** 020-26161629/26160084

Further, the shareholder may also mark a copy to the designated email ID at investorsfeedback@praj.net. Shareholders holding shares in demat mode may approach their respective Depository Participants (DP) for updating the KYC.

For PRAJ INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

ANANT BAVARE
COMPANY SECRETARY &
COMPLIANCE OFFICER
(M. No.: 21405)

Place : Pune

Date : 08.09.2025

प्राज इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN : L27101PN1985PLC038031

नोंद. कार्यालय : प्राज टॉवर स.क्र. २७४ व २७५/२,
भूमकर चौक - हिंजवडी रोड, हिंजवडी, पुणे - ४११ ०५७.

ईमेल : investorsfeedback@praj.net ; संकेतस्थळ : www.praj.net

फोन : 020 71802000



समभागधारकांना १०० दिवस "सक्षम निवेशक" मोहिमेच्या संदर्भात सूचना- इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अॅथॉरिटी

यानुसार कळविण्यात येते की, दि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅथॉरिटी (आयईपीएफ अॅथॉरिटी), कंपनी व्यवहार मंत्रालय, यांनी त्यांच्या दि. १६ जुलै २०२५ च्या परिपत्रकानुसार "सक्षम निवेशक" ही १०० दिवसांची योजना दि. २८ जुलै २०२५ ते ६ नोव्हेंबर २०२५ या कालावधीसाठी घोषित केली असून योजनेचे लक्ष्य असे सर्व समभागधारक आहे, ज्यांची लाभांशाची रक्कम प्रदान करण्यात आलेली नाही/ज्या रकमेची मागणी करण्यात आलेली नाही. आयईपीएफ अॅथॉरिटीच्या मार्गदर्शक सूचनांनुसार, कंपनीने सदरच्या १०० दिवसांच्या योजनेचा सक्षम निवेशक वा प्रारंभ कंपनीच्या सर्व समभागधारकांसाठी केला आहे की ज्यांची लाभांशाची रक्कम प्रदान करण्यात आलेली नाही/ज्याची मागणी करण्यात आलेली नाही.

वर नमूद करण्यात आलेल्या परिपत्रकानुसार, आपणांस विनंती करण्यात येते की, आपण आपली नो युवर कस्टमर (केवायसी) कागदपत्रे जसे की, पॅन, ई-मेल आयडी, संपर्क क्रमांक, पत्ता, बँक खात्याचा तपशील, वारसनॉद इत्यादी माहिती कंपनीकडे अद्ययावत करावी जेणेकरून कंपनीने लाभांश घोषित केल्यास तो थेट तुमच्या बँक खात्यात जमा होईल आणि अशी लाभांशाची रक्कम आणि संबंधित समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित होणार नाहीत.

केवायसी कागदपत्रे अद्ययावत करण्याच्या संदर्भात किंवा लाभांशाच्या संदर्भात काही शंका असल्यास आपण कंपनीकडे किंवा एमयुएफजी इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वाश्रमीची लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड), रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) यांच्याशी विहित कालावधीत, पुढे नमूद केलेल्या तपशिलानुसार संपर्क साधू शकता:

एमयूएफजी इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड

(पूर्वीची लिंक इनटार्ईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखली जाणारी)

रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए)

युनिट : प्राज इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पत्ता: अक्षय कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक नं. २०२, २ रा मजला, ऑफ डोले पाटील रोड, गणेश मंदिराजवळ, पुणे ४११००१

ईमेल: pune@in.mpms.mufg.com फोन: ०२०-२६१६१६२९/२६१६००८४

तसेच समभागधारक सदर ई-मेल कॉपी investorsfeedback@praj.net या नियुक्त केलेल्या ई-मेल आयडीवर देखील पाठवू शकता.

डिमेंट पध्दतीने समभाग धारण करणारे समभागधारक केवायसी अद्ययावत करण्यासाठी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिट पार्टीसिपंट (डीपी) यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.

प्राज इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

अनंत बवरे

कंपनी सचिव आणि

अनुपालन अधिकारी

(मॅ. नंबर : २१४०५)

स्थळ : पुणे

दिनांक : ०८.०९.२०२५